
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
15/07/2021 10:39:56

Tomada de Preços Nº 000001/2021 - 30/04/2021 - Processo Nº 001405/2021

Vencedor Casa Transportes e Construtora Eireli EPP

CNPJ 02.211.705/0001-83

Endereço Rua Sete de Setembro, 587 - Boa Vista - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000

Contato 2799037492      @casatransporte

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote

00000479

PROJETO DE DRENAGEM PLUVIAL E PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS DE
CONCRETO SEXTAVADOS.
a)planta e detalhes da drenagem fluvial;
b)planta e detalhes da pavimentação;
c)detalhes complementares;
d)memorial descritivo, de cálculo e especificação técnica;
e)planilha orçamentária;
f)cronograma físico financeiro;
g)art de autoria do projeto quitada;
h)cópia impressa (02 vias) e arquivo em cd contendo todo o projeto (01
via).

372.044,891,00
372.044,8

90
M2.00001

Total do Lote:  372.044,89

Total do Fornecedor:  372.044,89

Total Geral:  372.044,89

1


	Page 1

